INDICAÇÃO Nº 08/2021

Do edil:- Adilson Barbosa da Silva

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo para ver a

possibilidade de reduzir o valor da tarifa de água e esgoto no

município.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que muitos

munícipes vêm reclamando do valor da conta de água em nossa

cidade. A minha indicação é para reduzir o valor da tarifa para

amenizar um pouco as despesas dos munícipes.

   Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2021.

              Adilson Barbosa da Silva

               Vereador